
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/14-01/00066 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 15. listopada 2014. godine 
 

Na temelju članka 107. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09 i 143/12), članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici i 
zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za obavljanje 
dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju od 9. do 
24. listopada 2014. godine KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-0004 od 
7. listopada 2014. godine, Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 15. listopada 2014. 
godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na radove za osiguranje građevinske jame (sidrenje) 
stambeno poslovnog sklopa i trafostanice - Kila 3 u Splitu 

 
I. 

1. Agenciji za pravni promet i posredovanje nekretninama, kao investitoru izgradnje, 
stambeno poslovnog sklopa i trafostanice - Kila 3 u Splitu, daje se suglasnost za 
postavljanje sidara (podupirača) ispod čest.zem. 2657/2 (kat.čest.zem. 3340/3), 
čest.zem. 2656/3 (kat.čest.zem. 3341/2), novoformiranih čest.zem.: 2662/17, 2662/4 
(obje nastale od osnovne čest.zem. 2662/4, elaboratom formiranja prometnice 
„Istočno od Kile“, Klasa: 932-06/13-02/254, izrađenim od Ureda ovlaštenog inženjera 
Sande Šulentić“ - obje dio kat. čest.zem. 3341/1) i novoformiranih čest.zem.: 2656/1, 
2656/6 (obje nastale prethodno prozvanim elaboratom od osnovne čest.zem. 2656/1 
- obje dio kat.čest.zem. 3341/1) prema Glavnom geotehničkom projektu broj: GEO 
43/2014, izrađenom od strane Ante Kuzmanića, dipl.ing.arh, A 106, od kolovoza 
2014. 

 
II. 

Suglasnost se daje pod sljedećim uvjetima: 
1. Investitor je dužan odmah nakon završetka radova iz prethodne točke vratiti 

nekretnine u prvobitno stanje. 
2. Ako zbog izvođenja radova na zaštiti građevinske jame nastane oštećenje postojećih 

instalacija (voda, kanalizacija, DTK, elektroinstalacije i sl.) ili ako se ukaže nužnim 
premjestiti te instalacije, investitori su dužni o svom trošku bez prava na povrat 
uloženih sredstava ukloniti nastala oštećenja, odnosno premjestiti instalacije u skladu 
sa zahtjevima nadležnih tijela i tvrtki. 

 
 
 



3. Zaštita sidrima i mlaznim betonom privremena je zaštitna metoda do izvedbe 
podzemnog dijela konstrukcije buduće građevine i zatrpavanja iste, nakon čega gubi 
svoju funkciju te investitori nemaju prava ni na kakva potraživanja s naslova 
vrijednosti materijala i rada uloženih u radove iz točke I. ovog Zaključka pa ih se u 
svako doba, ako je to potrebno, može u skladu s pravilima struke ukloniti bez ikakvog 
daljnjeg odobrenja investitora. 

 
III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA 
 
 

Aida Batarelo 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. APN, Savska cesta 41/VI, Zagreb 
2. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Anto Krželj, pročelnik, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo, Odsjek za graditeljstvo, Dobrili 

Čaljkušić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00099 
URBROJ: 2181/01-01-14-00006 
Split, 15. listopada 2014. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 55. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici i zamjeniku 
Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za obavljanje dužnosti 
Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju od 9. do 24. 
listopada 2014. godine KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-0004 od 7. 
listopada 2014. godine, Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 15. listopada 2014. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti usluge 

privremenog smještaja ovisnika u terapijsku zajednicu  
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge privremenog smještaja ovisnika u terapijsku zajednicu u 
sastavu: Katarina Nataša Merćep i Romana Škrabić, te se odabire ponuda 
ponuditelja: 
Dom za ovisnike Zajednica susret iz Splita, Stari Pazar 2, s cijenom od 
68.400,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA 
 
 

Aida Batarelo 
 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00102 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 15. listopada 2014. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 55. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici i zamjeniku 
Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za obavljanje dužnosti 
Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju od 9. do 24. 
listopada 2014. godine KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-0004 od 7. 
listopada 2014. godine, Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 15. listopada 2014. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za izradu 

elaborata pražnjenja i čišćenja antičke kanalizacije Dioklecijanove palače 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave bagatelne vrijednosti za izradu elaborata pražnjenja i čišćenja 
antičke kanalizacije Dioklecijanove palače u sastavu: Katarina Šakić i Jasna Jerkov 
Jurić, te se odabire ponuda ponuditelja: ROTERM d. o. o. iz Splita, M. Držića 8, s 
cijenom od 52.500,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA 
 
 

Aida Batarelo 
 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00101 
URBROJ: 2181/01-01-14-0007 
Split, 15. listopada 2014. godine 
 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 55. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici i zamjeniku 
Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za obavljanje dužnosti 
Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju od 9. do 24. 
listopada 2014. godine, KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-0004 od 7. 
listopada 2014. godine, Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 15. listopada 2014. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti  

za radove hidroizolacije krova Osnovne škole  Gripe 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave bagatelne vrijednosti za radove hidroizolacije krova Osnovne škole 
Gripe u sastavu: Katarina Šakić i Jasminka Najev, te se odabire ponuda ponuditelja: 
VDM & MASTA d.o.o. iz Splita, Put Plokita 53, s cijenom od 203.972,50 kuna (s 
PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

   ZAMJENICA GRADONAČELNIKA 
 
 

                                                                                                            Aida Batarelo  
 
 

DOSTAVITI: 
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
KLASA: 330-05/14-01/00098 
URBROJ: 2181/01-01-14-0004 
Split, 15. listopada 2014. godine 
 

Na temelju članaka 26., 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 55. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 
– pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika 
Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za obavljanje dužnosti Gradonačelnika za 
vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju od 9. do 24. listopada 2014. godine 
KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-0004 od 7. listopada 2014. godine, 
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 15. listopada 2014. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o odabiru ponuditelja u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne objave 
za naknadne i nepredviđene radove pri izgradnji Šoltanske ulice 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave naknadnih i nepredviđenih radova pri izgradnji Šoltanske ulice 
Prometnice na parceli 2, 3 i 4 za sadržaje Zdravstvene škole u sastavu: Katarina 
Šakić i Anto Krželj, te se odabire ponuda: Point Split d. o. o. iz Splita, Ivana Merza 
8, s cijenom od 224.324,52 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključiti će se ugovor po 
dostavi ovog Rješenja ponuditelju budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj je sa 
Point Split d. o. o., sklopio Ugovor broj 692/2011 o izvođenju radova izgradnje prometnica s 
komunalnim instalacijama u obuhvatu DPU-a za sadržaje zdravstvene škole na području 
Firula – parcela 2, parcele 3 i 4. 

Kako je u tijeku izvođenja radova na predmetnoj prometnici došlo do radova koji se 
nisu mogli predvidjeti ugovornim troškovnikom – priključenje instalacija na postojeću 
infrastrukturu, sanacija kolnika uslijed naknadnog rušenja i oštećenja kolničke konstrukcije 
prilikom izgradnje susjednih objekata i njihovog priključenja na infrastrukturu bilo je potrebno 
ugovoriti dodatne radove koji nisu bili uključeni u početni projekt niti u osnovni ugovor ali su 
zbog nepredviđenih okolnosti postali nužni za dovršetak osnovnog projekta, pa je Naručitelj 
proveo je pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave prema čl. 26. stavak 2. 
točka 4. Zakona o javnoj nabavi. 

U navedenom pregovaračkom postupku Naručitelj je dana 24. 09. 2014. g., Pointu-
Split d. o. o. - ponuditelju iz Osnovnog ugovora uputio poziv za pregovaranje i dostavu 
inicijalne ponude za naknadnih i nepredviđenih radova pri izgradnji Šoltanske ulice 
Prometnice na parceli 2, 3 i 4, a Ponuditelj je dana 30. 09. 2014. g., dostavio svoju Ponudu i 
dokazao sposobnost za obavljanje predmetnih radova. 



Obzirom na navedeno odlučeno je da se s ponuditeljem Point-Split d. o. o., sklopi 
Dodatak ugovora o izvođenju radova izgradnje prometnica s komunalnim instalacijama u 
obuhvatu DPU-a za sadržaje zdravstvene škole na području Firula – parcela 2, parcele 3 i 4. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj 
komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška 
cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA 
 
 

Aida Batarelo 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Point Split d. o. o., Split, I. Merza 8 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/14-01/103 
URBROJ: 2181/01-01-14-0005 
Split, 15. listopada 2014. godine 
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja 
zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za 
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju 
od 9. do 24. listopada 2014. godine, KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-
0004 od 7. listopada 2014. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. listopada 
2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
kojim se odobrava popunjavanje radnog mjesta u HNK Split: 1. klarinet  

 
1. Odobrava se zahtjev HNK Split za popunu radnog mjesta 1. klarinet, 1 izvršitelj/ica, 

na određeno vrijeme, koeficijent složenosti radnog mjesta 1,90 budući je radniku 
zaposlenom na navedenom radnom mjestu prestao ugovor o radu obzirom da je 
navršio 65 godina života i 40 godina staža čime je stekao pravo na starosnu mirovinu.  

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 6. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru; Program 
Javnih potreba u kulturi grada; Potprogram: Kazališna i glazbeno-scenska djelatnost; 
Projekt: Djelatnost HNK, GKM i GKL. 

3. Zadužuju se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za 
financije za praćenje realizacije ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
 
 

Goran Kovačević 
 
 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Hrvatsko narodno kazalište Split, Trg Gaje Bulata 1, Split 
2. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje 
3. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Selmi Katunarić, ovdje 
4. Služba za kulturu, umjetnosti i staru gradsku jezgru, Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
5. Upravni odjel za financije, n/r pročelnice - ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/13-01/84 
URBROJ: 2181/01-01-14-0014 
Split, 15. listopada 2014. godine 
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Zaključka o davanju ovlaštenja 
zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za 
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju 
od 9. do 24. listopada 2014. godine, KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-
0004 od 7. listopada 2014. godine i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih odnosa („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. listopada 
2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
kojim se odobrava produženje ugovora o radu na određeno vrijeme za  

pomoćnog radnika IV u Javnoj ustanovi za upravljanje Park šumom Marjan 
 
1. Odobrava se produženje od mjesec dana ugovora o radu na određeno vrijeme radniku 

zaposlenom na radnom mjestu pomoćni radnik IV u Javnoj ustanovi za upravljanje Park 
šumom Marjan. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 06, Glava 01; Program –  Program javnih potreba u kulturi ; 
Potprogram 5 – Zaštita prirode; Projekt 1 – Djelatnost Javne ustanove „Park šume 
Marjan“  

3. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za 
financije na kontrolu i  praćenje realizacije ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
 
 

Goran Kovačević 
 

 
 
DOSTAVITI: 
      1. Javna ustanova „Park šuma Marjan“ , Cattanjin put 2, Split 

2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje 
3. Službi za kulturu, umjetnosti i staru gradsku jezgru, Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/14-01/113 
URBROJ: 2181/01-01-14-0005 
Split, 15. listopada 2014. godine 
 
 Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst ) i Zaključka o davanju ovlaštenja 
zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za 
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju 
od 9. do 24. listopada 2014. godine, KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-
0004 od 7. listopada 2014. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. listopada 
2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Hrvatskom pomorskom muzeju Split 

za čišćenje istočnog bedema Tvrđave Gripe 
  
1. Grad Split će osigurati sredstva Hrvatskom pomorskom muzeju Split za čišćenje 

istočnog bedema Tvrđave Gripe tj. za sječu i odvoz 5 (pet) stabala brista i drugog 
raslinja koje su izrasle uz istočni bedem Tvrđave Gripe. 

2. Ukupna vrijednost sredstava potrebnih za realizaciju točke 1. ovog Zaključka iznosi 
6.250,00 kn zajedno s PDV-om. 

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 06 – Glava 00, Program: Tekuće održavanje objekata,  Podprogram: 
Hitne intervencije. 

4. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za 
financije na kontrolu i  praćenje realizacije ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

                                                ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
 
 

                                                                                   Goran Kovačević 
 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Hrvatski pomorski muzej Split, Poljana Kneza Trpimira 3, Split 
2. Upravni odjela za financije, n/r pročelnice Ljljane Vučetić,ovdje 
3. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje 
4. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/14-01/132 
URBROJ: 2181/01-01-14-0004 
Split, 15. listopada 2014. godine 
 
 Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst ) i Zaključka o davanju ovlaštenja 
zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za 
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju 
od 9. do 24. listopada 2014. godine, KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-
0004 od 7. listopada 2014. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. listopada 
2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava potpore Udruzi marinaca RH Knez Domagoj, Split 

za knjigu rat za Hrvatsku – izgubljene iluzije jedne mladosti 
  

1. Grad Split će osigurati sredstva Udruzi marinaca RH Knez Domagoj (OIB: 39077917735) u 
svrhu financiranja dijela troškova za tiskanje knjige Rat za Hrvatsku –  izgubljene iluzije 
jedne mladosti u visini od 6.000,00 kn (šest tisuća kuna).  

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 06 – Glava 0, Program: Program javnih potreba u kulturi.  

3. Sredstva će se doznačiti na žiro račun Udruge marinaca RH Knez Domagoj broj: 
HR1423900011100349577. 

4. Udruga marinaca RH Knez Domagoj će, po odrađenom programu, dostaviti izvješće o 
utrošenim sredstvima zajedno s fotokopijama računa Službi za kulturu, umjetnost i staru 
gradsku jezgru.  

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, Udruga marinaca RH Knez 
Domagoj dodijeljena sredstva će vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske 
zatezne kamate.  

6. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za financije 
na kontrolu i  praćenje realizacije ovog Zaključka. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

                                                ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
 
 

                                                                                   Goran Kovačević 
 
DOSTAVITI: 
1. Udruga marinaca RH Knez Domagoj, Dražanac 12, Split  
2. Upravni odjela za financije, n/r pročelnice Ljljane Vučetić,ovdje 
3. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje 
4. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00097 
URBROJ: 2181/01-01-14-0007 
Split, 15. listopada 2014. godine 
 
 

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11,83/13, 143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika 
Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za obavljanje dužnosti Gradonačelnika za 
vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju od 9. do 24. listopada 2014. godine, 
KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-0004 od 7. listopada 2014. godine, 
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 15. listopada 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE  
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave projektne dokumentacije za 

izgradnju stambenog objekta S1-49 za HRVI  
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave projektne dokumentacije za izgradnju stambenog objekta S1-49 za 
HRVI u sastavu: Katarina Šakić i Ana Dragičević, te se odabire ponuda ponuditelja: 
STAIRWELL AND LOFT d.o.o., Rašenički put 6 iz Zagreba, s cijenom od 
111.400,00 kuna  (s PDV-om).  

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave Rješenja svim ponuditeljima.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave projektne dokumentacije za izgradnju stambenog objekta S1-49 
za HRVI, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2014/S 002-
0042923. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 03. listopada 2014. godine do 10:00 sati pristiglo je 
ukupno deset ponuda i to ponuditelja: PRETIOSUS USLUGE d.o.o., Svete Ane 87, 
Samobor; CAPITAL ING d.o.o., Ksaverska cesta 6, Zagreb; AZ-PROJEKT d.o.o., Zenička 
25, Zagreb; STAIRWELL AND LOFT d.o.o., Rašenički put 6, Zagreb; PROING d.o.o., 
Kukuljevićeva 34, Zagreb; KAPOV d.o.o., Doverska 24, Split; GIN COMPANY d.o.o., 
Biogradska cesta 19, Zadar; KONZALT ING d.o.o., SR Njemačke 10, Zagreb; 
Zajednica ponuditelja: ORTUS LUX d.o.o., Varaždinska 3, Zadar; KONSTRUKTA d.o.o., 
Desnička 20, Zagreb; BRAMINI d.o.o., Gundulićeva 3, Zagreb i ELAG d.o.o., Jure Kaštelana 
17b, Zagreb i Zajednica ponuditelja: PROJEKT MENSIO d.o.o., Vinogradska 42, Split; 
ELEKTRO KLIMA PROJEKT d.o.o., Smiljanićeva 2, Split i KGH-TEHNIKA d.o.o., Spinutska 
10, Split. 



U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je odbio ponude ponuditelja: PRETIOSUS 
USLUGE d.o.o. jer nije dostavio Izjavu da će, ukoliko bude izabran kao najpovoljniji 
ponuditelj dostaviti Naručitelju jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bezuvjetne 
garancije banke u iznosu od 10 % ukupne vrijednosti ponude (bez PDV-a), a u roku od 10 
dana od dana obostranog potpisa ugovora, GIN COMPANY d.o.o. jer nije dostavio Izjavu da 
će, ukoliko bude izabran kao najpovoljniji ponuditelj dostaviti Naručitelju jamstvo za uredno 
ispunjenje ugovora u obliku bezuvjetne garancije banke u iznosu od 10 % ukupne vrijednosti 
ponude (bez PDV-a), a u roku od 10 dana od dana obostranog potpisa ugovora i KONZALT 
ING d.o.o. jer nije dostavio Izjavu da će, ukoliko bude izabran kao najpovoljniji ponuditelj 
dostaviti Naručitelju jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bezuvjetne garancije 
banke u iznosu od 10 % ukupne vrijednosti ponude (bez PDV-a), a u roku od 10 dana od 
dana obostranog potpisa ugovora.  
Ponude Ponuditelja CAPITAL ING d.o.o., AZ-PROJEKT d.o.o., STAIRWELL AND LOFT 
d.o.o., PROING d.o.o., KAPOV d.o.o., Zajednica ponuditelja: ORTUS LUX d.o.o., 
KONSTRUKTA d.o.o.,  BRAMINI d.o.o. i ELAG d.o.o. i Zajednica ponuditelja: PROJEKT 
MENSIO d.o.o., ELEKTRO KLIMA PROJEKT d.o.o. i KGH-TEHNIKA d.o.o. Naručitelj 
je ocijenio valjanima i sukladnima Dokumentaciji za nadmetanje te ih je rangirao prema 
kriteriju za odabir ponude, najniža cijena. 
Kako je ponuda ponuditelja STAIRWELL AND LOFT d.o.o., valjana ponuda s najnižom 
cijenom, odlučeno je da se s istim sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11,83/13, 143/13 i 
13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na 
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 
Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno 
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
  

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA 
 
 

Aida Batarelo 
DOSTAVITI: 

1. PRETIOSUS USLUGE d.o.o., Svete Ane 87, 10 430 Samobor  
2. CAPITAL ING d.o.o., Ksaverska cesta 6, Zagreb 
3. AZ-PROJEKT d.o.o., Zenička 25, Zagreb  
4. STAIRWELL AND LOFT d.o.o., Rašenički put 6, Zagreb  
5. PROING d.o.o., Kukuljevićeva 34, Zagreb 
6. KAPOV d.o.o., Doverska 24, Split 
7. GIN COMPANY d.o.o., Biogradska cesta 19, 23 000 Zadar 
8. KONZALT ING d.o.o., SR Njemačke 10, Zagreb 
9. ORTUS LUX d.o.o., Varaždinska 3, Zadar 
10. PROJEKT MENSIO d.o.o., Vinogradska 42, Split 
11. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima 
12. Službi za javnu nabavu, ovdje 
13. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
14. Pismohrani, ovdje 


